



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вэб: www.mse.mn

Утас:(976)-11-310456

Факс:(976)-11-325170

E-mail:trading_ml@mse.mn

Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

5/17/2024

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
1	CUMN	PREMIUM NEXUS JSC	257,669	48,584,938.00	179.00	190.00	170.00	189.23	179.96	5.15	Regular
2	XAC	XAC BANK	254,051	182,818,683.87	739.76	740.00	700.00	716.49	739.76	-3.15	Regular
3	KHAN	KHAN BANK	103,471	105,001,637.00	1,020.00	1,020.00	1,011.00	1,014.00	1,021.00	-0.69	Regular
4	MSE	MONGOLIAN STOCK EXCHANGE	61,391	14,121,318.49	230.50	231.00	228.04	230.80	229.70	0.48	Regular
5	ITLS	ITOOLS	49,613	2,878,184.00	58.00	59.00	58.00	59.00	58.00	1.72	Regular
6	TUM	TUMEN SHUVUUT	45,262	15,106,638.44	341.00	341.00	325.00	335.73	337.92	-0.65	Regular
7	ADB	ARD CREDIT	36,068	3,780,491.86	102.02	105.76	102.02	105.70	105.87	-0.16	Regular
8	LEND	LENDMN	33,768	3,099,432.16	91.04	91.99	91.04	91.99	91.07	1.01	Regular
9	MFG	Mandal Future Growth	25,977	22,906,360.20	869.00	890.00	850.00	885.69	886.68	-0.11	Regular
10	MFC	MONOS KHUNS	23,092	2,039,808.74	90.02	91.00	87.00	90.00	91.00	-1.10	Regular
11	MLG	MONLOGISTICS HOLDING	12,145	2,040,360.00	168.00	168.00	168.00	168.00	168.00	0.00	Regular
12	GOV	GOBI	11,522	3,015,719.60	262.00	262.00	261.00	261.00	261.67	-0.26	Regular
13	ERDN	ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT	10,672	10,365,611.00	973.00	979.00	969.00	979.00	946.83	3.40	Regular
14	BOGD	BOGD BANK	9,592	796,136.00	83.00	83.00	83.00	83.00	83.00	0.00	Regular
15	GAZR	GAZAR SHIM UILDVER	8,290	406,630.17	49.87	49.89	48.50	49.88	48.28	3.31	Regular
16	APU	APU	8,276	8,388,856.00	1,015.00	1,016.00	1,009.00	1,015.00	1,011.00	0.40	Regular
17	SUU	SUU	7,842	3,132,871.29	397.99	409.99	381.00	399.07	397.99	0.27	Regular
18	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	7,277	679,616.40	92.34	95.00	92.34	94.99	94.00	1.05	Regular
19	GLMT	GOLOMT BANK	5,737	5,280,283.23	919.00	922.00	919.00	921.93	920.73	0.13	Regular
20	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	3,956	11,005,823.00	2,780.00	2,794.00	2,750.00	2,794.00	2,788.00	0.22	Regular
21	MNDL	MANDAL INSURANCE	3,926	311,730.00	81.00	81.00	79.00	80.00	80.00	0.00	Regular
22	QPAY	INNOVATION INVESTMENT JSC	3,782	853,928.46	245.00	245.00	224.00	225.01	249.50	-9.82	Regular
23	AMT	ERDENES SOLUTIONS	2,250	16,312.50	7.25	7.25	7.25	7.25	7.25	0.00	Regular
24	MBW	MONGOL BASALT LLC	1,821	329,387.04	189.10	189.50	180.00	180.29	185.88	-3.01	Regular
25	MNP	MONGOL POST	1,603	994,182.00	620.00	640.00	619.00	639.97	638.46	0.24	Regular
26	NEH	DARKHAN NEKHII	1,002	17,905.74	17.87	17.87	17.87	17.87	17.88	-0.06	Regular
27	SBM	STATE BANK	888	430,912.49	486.99	486.99	484.00	485.14	487.00	-0.38	Regular
28	SHG	SHARYN GOL	697	644,775.00	925.00	930.00	925.00	925.07	925.00	0.01	Regular
29	UYN	MONGOL SAVKHI	336	252,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	680.00	10.29	Regular
30	SEND	SENDLY NBF1	309	46,002.58	148.88	148.88	148.87	148.88	148.00	0.59	Regular
31	AIC	ARD INSURANCE	296	205,865.80	685.01	704.90	685.01	704.90	700.69	0.60	Regular
32	TNGR	TenGerLeague Media Group	159	684,200.00	4,300.00	4,550.00	4,300.00	4,550.00	4,600.00	-1.09	Regular
33	MMX	MAKH IMPEX	51	188,196.00	3,700.00	3,700.00	3,688.00	3,690.00	3,688.00	0.05	Regular
34	TTL	TAVANTOLGOI	39	887,720.00	22,780.00	22,780.00	22,700.00	22,760.00	22,700.00	0.26	Regular
35	MVO	MONGOL SHEVRO	26	29,224.00	1,124.00	1,124.00	1,124.00	1,124.00	1,124.00	0.00	Regular
36	TDB	TRADE DEVELOPMENT BANK	26	665,600.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00	25,900.00	-1.16	Regular
37	BUK	ULAANBAATAR BUK JSC	24	6,264.48	261.02	261.02	261.02	261.02	261.05	-0.01	Regular
38	CNF	CRYPTO NATION JSC	19	796,920.00	42,040.00	44,760.00	41,320.00	44,760.00	44,600.00	0.36	Regular
39	BNG	BAYANGOL ZB	13	392,600.00	30,200.00	30,200.00	30,200.00	30,200.00	31,000.00	-2.58	Regular
40	INV	Invescore NBF1	12	82,680.00	6,990.00	6,990.00	6,810.00	6,855.00	6,800.00	0.81	Regular
41	BAN	BAGANUUR	10	9,300.00	930.00	930.00	930.00	930.00	851.00	9.28	Regular

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
42	UID	STATE DEPARTMENT STORE	9	23,670.00	2,630.00	2,630.00	2,630.00	2,630.00	2,787.00	-5.63	Regular
43	VIK	TANDEM INVEST	5	102.50	20.50	20.50	20.50	20.50	21.38	-4.12	Regular
44	SUL	JUULCHIN DUTY FREE	5	550,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	125,000.00	-12.00	Regular
45	TCK	TALKH CHIKHER	3	99,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	30,000.00	10.00	Regular
46	GFG	ESG FINANCE	1	1,512.00	1,512.00	1,512.00	1,512.00	1,512.00	1,315.00	14.98	Regular

Total traded securities: 46

Total volume: 992,983

Total value: 453,969,390.04